



ספר בן עולם הבא

קנטרס רביעי
"אלה מקראי קדש"
קריאה קדושה לכל בני ישראל



אור הזוהר 258 ★ אלול תשע"ג

האדמו"ר מהאלמין
רבי שלום יהודה גראס שליט"א
חיבר למעלה מאלף ספרים על כל מקצועות התורה



מפעל הזוהר העולמי טל: 0527651911

בהקדשת מספר דקות בכל יום ללמוד הלכה היומית, אתה זוכה להיות בן עולם הבא!

טעמו וראו כי טוב ה'! חכרף חכרא אית לי!!! מצוה על כל אַחַד!!! ויחזק ג"כ את חכריו וקרוכיו!!!

מצוה על כל אַחַד להתחזק ללמד שלחן ערוף ארח חיים – מחבר עם רמ"א – ויחזק את חכריו וקרוכיו שגם הם יצטרפו ללמד שלחן ערוף מדי יום ביומו, ויהיה נמנה בין מוצי הרבים שצדקתם עומדת לעד, ועי"ז יהיה נכון לבו בטוח בה' שיזקה לבנים צדיקים!!!

דפי השלחן ערוף האלו אפשר להשיג בכל רחבי העולם ומביא בס"ד תועלת גדולה לרבים!!!

והדינים מעמיקים בחשן משפט כי לחמם הוא, ובארח חיים נטו מנהלם ועקבותם לא נודע להם, חבל על דלית ליה מבוא לשער אשר לה' צדיקים נבואו בו, הוא ארח חיים.

(ערות דבש ח"ב דרוש ה')

הצטרף לאלו: אשר משף השנים שעברו קנו ידיעה מקיפה בכל ההלכות של ארח חיים הכולל בו הלכות השכיכות לחיי יום יום – מדי שבת בשבתו, ומדי מועד במועדו!

החכם עיניו בראשו! אל תחמיץ הזדמנות יקרה זו!

השנים חולפות ועוברות!!! האם יש לך די להשיב?

והאם יש לך די להשיב על שאלת הבית דין של מעלה: "עסקת בתורה"? – השעורים לכל יום אינם ארפים ואפלו מי שיש לו שעור קבוע, לא יפריענו מלמודו! – בכל יום יש כמה דקות ורגעים, זעיר שם וזעיר שם, אשר הולכים לריק, והפסד גדול הוא אם פרגעים אלו יכולים להעשות בקיאים בכל ההלכות הנוגעות דבר יום ביומו, ועל די זה תתקיים "והגית בו יומם ולילה", ובמשך הזמן תרגיש בזה נעם מתיקות התורה, בנדעך: – שעל די נצול רגעים אלו משך שנה אחת, קנית כל הלכות ארח חיים מנח בקופסא.

זכרו!!! מיום שחרב בית המקדש אין לו להקדוש ברוך הוא אלא ד' אמות של הלכה בלבד! והיכן מגיעה ידיעתך בהלכות הנחוצות לך ביותר!

יהודי יקרו!!! ידוע גדל מעלת למוד שלחן ערוף ארח חיים בלשונם הקדוש של המחבר והרמ"א זי"ע שהספימו עליהם מן השמים! ולשונם מסגל לישועות גדולות!!!

קריאת קדש! המפעל העולמי קורא לכל אחינו בני ישראל בכל מקום שהם

המפעל העולמי ללמוד שלחן ערוף ארח חיים מחבר עם רמ"א, קורא לכל אחינו בני ישראל בכל מקום שהם, בין בים ובין בפישא, בכל מקומות מושבותיהם ובכל קצוות פזוניהם!

הננו בזה בדבר המפעל הגדול שלחן ערוף ארח חיים היומי, אשר המוני הלומדים מפל העולם פלו, מהם רבנים ידועים, מהם לומדים מפלגים, וכן פשוטי עמך אשר צמאה נפשם לדעת דבר ה' זו הלכה, יש לכם עכשו הזדמנות מציינת להצטרף ולרפש ידיעה נרחבת בשלחן ערוף ארח חיים!

אנו קוראים לכל אַחַד ואַחַד לקבצ בכל יום שעור ללמוד הלכות אלו, לגמור כל שו"ע או"ח היומי במשך שנה תמימה, שנה לזקח פחמש עד עשר דקות בלבד בכל יום!

וכדאי לזכר ש"כל השונה הלכות בכל יום מבטח לו שהוא בן עולם הבא"!

למותר לצנו גדל חשיבות במה שהוגים בתורת השלחן ערוף, שהרי אמרו חז"ל: "מיום שחרב בית המקדש אין לו להקב"ה אלא ד' אמות של הלכה".

ראה את אשר לפניך: לוח יומי מסדר וערוף על כל סדר השו"ע ארח חיים, בכדי שיוכלו ללמד ולהשלים את כל השו"ע ארח חיים מחבר עם רמ"א, במשך שנה תמימה, והוא דבר השונה לכל נפש, בני תורה, בעלי בתים, בחורים אשר צמאה נפשם לדבר ה' זו הלכה!

במשך חמש עד עשר דקות בכל יום מסימים משך השנה כל הלכות ארח חיים הנוגעים בכל יום.

וחובה על כל אַחַד לידע הלכות אלו על בורן!

ממלא כל שעות הפנאי כמאמר הפתוב: "והגית בו יומם ולילה"!

ההלכות מחלקות לכל יום, ויכולים לחלקן למשך היום, באפן שאינו מפריע לשעורים אחרים!

במשך הזמן מרגישים נעם מתיקות התורה ויערב מנפת צוף וכל טעם! ואם לא עכשו אימתי?

אֵלָא הַמְצוּוֹת, אִם בָּאָה מִצְוָה לִידָךְ אַל תִּנְחָהּ לְהַחֲמִיץ אֶלָּא עֲשֵׂה אֹתָהּ מִיָּד.

כָּכֵר בָּא הַעֵת לְחַנּוּנָה! שָׁגַם אֶתָּה תִּהְיֶה בֵּין אֵלּוּ הַיּוֹדְעִים אֶת הַשְּׁלַחַן עֲרוּף!

יִגְעַת וּמִצְוֹת תִּאֲמִין! אֲשֶׁרֵי מִי שָׁבָא לְכָאן וְתִלְמוּדוֹ בִּידוֹ! אֵין שְׂמֵחָה כְּשִׂמְחַת יְדִיעַת הַתּוֹרָה!

לומד יקר!!! דְּבַר בְּדוּק וּמְנַסָּה שְׁלֵא יֵאמֵר אֶלְמַד הַיּוֹם לְכַמְּה יָמִים, כְּגוֹן ב' או ג' דְּפִין (או עֲמוּדִים) וְאַחַר יוֹמִים שְׁלֹשָׁה נִמְשָׁרֵי כַּמְּה דְּפִים, כִּי זֶה הוּא תַחֲלַת נְפִילָה, שְׁעַל יְדֵי שְׁכַל פְּעַם פְּעַם יָמִים לֹא יִלְמַד וְרַק מִפְּעַם לְפְעַם יִלְמַד כַּמְּה דְּפִים או עֲמוּדִים אֶפְשָׁר עַל יְדֵי זֶה לְפַל מְכַל הַתְּכַנִּית.

לְכוּ, לומד נכבד! אַל תּוֹסֵף וְאַל תִּגְרַע מִהַלְמוּד הַמְקַצֵּב בְּדִיקָא דְּרַף אַחַד או עֲמוּד אַחַד כְּפִי הַנְּכַתֵּב בְּלוּח. חוּץ מֵאֵם קִרְאָרְךָ אֲנִס או אִיזָה סִבָּה הַמְּכַרַחַת הַמוֹנְעַת, אֲזִי תִשְׁלִים לְמַתְרַת אוֹתוֹ הַיּוֹם, אֲכַל שׁוֹב תִּחְזֹר לְמַסְלוּל דְּרַף לַיּוֹם, או עֲמוּד לַיּוֹם.

פַּקַח מָה הוּא אוֹמֵר: הֲרִינִי שׁוֹנָה שְׁתֵּי הֶלְכוֹת הַיּוֹם, שְׁתֵּי הֶלְכוֹת לְמַחֵר, עַד שְׁאֲנִי שׁוֹנָה אֶת כָּל הַתּוֹרָה כְּלָה.

טַפֵּשׁ אוֹמֵר: מִי יִכּוֹל לְלַמֵּד אֶת הַתּוֹרָה, נְזִיקִין ל' פְּרָקִים, כָּלִים ל' פְּרָקִים, וּפְקַח אוֹמֵר: הֲרִינִי שׁוֹנָה שְׁתֵּי הֶלְכוֹת הַיּוֹם, שְׁתֵּי הֶלְכוֹת לְמַחֵר, עַד שְׁאֲנִי שׁוֹנָה אֶת כָּל הַתּוֹרָה כְּלָה. טַפֵּשׁ אוֹמֵר: מִי יִכּוֹל לְלַמֵּד תּוֹרָה שְׁבַלְבוּ שְׁל חֲכָם, וּפְקַח אוֹמֵר: וְהוּא לֹא מֵאֲחֵר לְמַדָּה? אֶלָּא הֲרִינִי לומד שְׁתֵּי הֶלְכוֹת הַיּוֹם וּשְׁתֵּים לְמַחֵר עַד שְׁאֲנִי לומד אֶת כָּל הַתּוֹרָה כְּלָה. טַפֵּשׁ אוֹמֵר: מָה אֲנִי מוֹעִיל לְלַמֵּד תּוֹרָה וּמְשַׁכְּחָה, וּפְקַח אוֹמֵר: וְלֹא שְׁכַר יִגְיעָה הַקְּבָ"ה נוֹתֵן?

(מִדְּרָשׁ וַיְקַרְא רַבָּה פ"ט ב')

אִם עֲדִין לֹא הִצְטַרְפַּת לְלוּמְדֵי דְּרַף הַיּוֹמִי שֶׁל הַשְּׁלַחַן עֲרוּף הִצְטַרַף עִכְשָׁו.

פֶּתַר תּוֹרָה לְהוֹרִים לְמַלְמְדִים, מְנַהֲלִים, רַבָּנִים, רֵאשֵׁי יִשׁוּבוֹת בִּידְכֶם לַעֲשׂוֹת כָּל תַּלְמִידֵיכֶם לַיהוּדִים הַלוּמְדִים תּוֹרָה לְשִׁמְה וְהוֹלְכִים בְּדְרַף הַשְּׁלַחַן עֲרוּף, עַל יְדֵי שִׁיחֻזְקֶם לְלַמֵּד כָּכֵל יוֹם שְׁלַחַן עֲרוּף "אֲרַח חַיִּים הַיּוֹמִי" מְחַבֵּר וּרמ"א, לְסִיִּם כָּל שׁו"ע אֲרַח חַיִּים כְּמִשְׁךְ שְׁנָה תְּמִימָה, (לְמוּד שֶׁל 5-10 דְּקוֹת בְּלֵבָד בְּכָל יוֹם). וְעַל יְדֵי זֶה יִדְעוּ הָאִירֵי לְהַנְהִיג אֶת בֵּיתֶם עַל פִּי הַשְּׁלַחַן עֲרוּף.

זָכְרוּ נָא מָה שְׁפָתוֹב בַּחוּבַת הַלְּכָבוֹת שְׁעַר אֲהַבַת ה', וְזֶה לְשׁוֹנוֹ: וְכֵן מִי שְׁאִינוּ מְתַקְּן אֶלָּא אֶת נַפְשׁוֹ בְּלֵבָד תִּהְיֶה זְכוּתוֹ מוֹעֵטָה. וּמִי שְׁמַתְקֵן נַפְשׁוֹ וּנְפִשׁוֹת רַבּוֹת תִּכְפַּל זְכוּתוֹ כְּפִי זְכוּת מִי שְׁמַתְקֵן לְאֵלֵקִים, עַד כָּאן לְשׁוֹנוֹ.

סִימְנָא טְבָא! לְהַתְחִיל הַסְּדֵר בְּ"אִיזָה יוֹם" שְׁרוּצָה בְּקַבְּלָה מְחַדָּשׁ לְהַתְחִילוֹ וּלְסִימּוֹ בְּעֶזְרַת הַשֵּׁם יִתְבַּרְךָ!

וְהַרוּצָה לְהַתְחִיל מִסְּכַת או לְמוּד אֵל יֵאמֵר אֲמַתִּין עַד הַפְּסַח או עַד רֵאשׁ חֲדָשׁ, כִּי כָּל הַיָּמִים וְעַתִּים יָפִים לְתוֹרָה וּלְהַתְחִיל בְּמִצְוֹת וְלַעֲסַק בַּתּוֹרָה. (סֵפֶר הַפְּלִיאָה - ד"ה וְעֵשָׂה לְחַדְבִּיק בְּדִרְכֵיהֶם הַטּוֹבִים)

כָּלְלוּ שֶׁל דְּבַר מִיָּד כְּשִׁתְּבוּא הַמִּצְוָה לִידָךְ עֲשֵׂה אוֹתָהּ, וְאַל תִּדְחָה אוֹתָהּ

וְאוֹתָם בְּנֵי אָדָם שְׁיִישׁ לָהֶם לַעֲשׂוֹת מִצְוָה כְּגוֹן לְהַתְחִיל לְלַמֵּד תִּינוּקוֹת או לְהַכְנִיס בְּמִצְוָה אַחַת, וְאוֹמֵר נִמְתִּין עַד רֵאשׁ חֲדָשׁ, אַף עַל פִּי שְׁאִין זֶה נְחוּשׁ, אֵין זֶה דְּרַף הַטּוֹב, כִּי מִי יוֹדֵעַ אִם יִהְיֶה אִם יָמוּת בְּתוֹף הַחֲדָשׁ, נִמְצָא מִת וְלֹא קִיָּם הַמִּצְוָה. כָּלְלוּ שֶׁל דְּבַר מִיָּד כְּשִׁתְּבוּא הַמִּצְוָה לִידָךְ עֲשֵׂה אוֹתָהּ, וְאַל תִּדְחָה אוֹתָהּ. וְכֵן דְּרָשׁוּ חֲכָמִים וּשְׂמַרְתֶּם אֶת הַמִּצְוֹת (שְׁמוֹת יב יז) אֵל תִּיקְרִי הַמִּצְוֹת

לשמיעת כל ספרי הזוהר הקדוש בשפת לשון הקודש ב-277 דיסקים - 1500 שעות של תענוג רוחני בטל:

054-4577956



הקב"ה שלח לנו תיבת נח של הרשב"י שהוא "הזוהר הקדוש" להצילנו מהמבול הנורא!

והמשפילים יחזרו כושר חרשים אין אינו דשא ששפילין בשר דא ויאמר כפי חזונו דאיתו מותבת בת דמתפשטא בה שנים טעיר, וטעם טעמטטא וזמנין אחר טעיר, וטעם טעמטטא. דברין יתקם (שמות א) כל הין תעלו תעאירי תשליטתו. ודא אורו וספרא דא.

(זהו חלק 3 דה מלך ברוך מוסמטא, ותי"ת חסד יזה חרש דה ל"ב מנוח ד' מתקבלת תעמיט איהו תעמיט יזה מנוח א' ונדבריו בעט תעמיט חכם מיה סודונו' דג את איהו אכד' יא.)



יותר משמונה אלף שיעורים בזוהר הקדוש, תענוג גן עדן בעולם הזה

שמעו ותחי נפשכם, השיעורים מוכנים ומסודרים, וכל החפץ להיות מן המאירים, יבוא ויטול לרבים להשמיע, זכויות אדירות להשפיע, ובזכות התנא הקדוש האלוקי רבי שמעון בר יוחאי ע"ה יזכו כל עם לביאת הגואל בב"א.

להזמנת דיסקים: 054-4577956

כל התפילות מתקבלות רק על ידי לימוד זוהר הקדוש, מלכי המלכים, ומי שילמד ינצל.